की सूची उपलब्ध कराते हुए उक्त 
कार्य में कुल निर्माण लागत का 1% 
श्रम उपकर की राशि बीओसी बोर्ड के 
नेपाल हाउस स्थित खाते में जमा करें। 
उक्त निदेश के आलोक में ईसीएल 
के द्वारा वर्ष 2020 से अब तक निर्मित 
कराय े जा रह े विभिन्न कार्यों के कुल 

लागत का 1% श्रम उपकर की राशि 
2,14,88,562.90 (दो करोड़ चौदह 
लाख अटठासी हजार पाचँ सौ बासठ 
रूपय ेनब्बे पसै)े का भगुतान “भवन 
एव ं अन्य सन्निर्माण कर्मकार कल्याण 
निधि” नाम से भारतीय स्टेट बैंक, 
नपेाल हाउस डोरण्डा, राचँी में सधंारित 
खाता सखं्या 30613895935, IFSC 
Code SBIN0004432 में जमा करते 
हएु सचूित किया गया ह।ै वहीं श्रम 
अधीक्षक के द्वारा जानकारी दी गयी है